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“İnturavto”ASC səhmdarlarının nəzərinə!
26 aprel 2025-ci il saat 10.00-da 

“İnturavto”ASC səhmdarlarının 
növbəti illik ümumi yığıncağı keçi-
riləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1.2024-cü ilin maliyyə-təsərrüfat 

fəaliyyətinin yekunlarına aid hesabatın 
müzakirəsi və təsdiqi.

2.Digər məsələlər.

Səhmdarlar yığıncağın gündəliyinə 
aid sənədlərlə həftənin bütün iş günlə-
rində idarə heyətinin sədri ilə əlaqə sax-
layaraq tanış ola bilərlər.

Telefon-050-211-82-64.
 Ünvan -Bakı şəhəri ,Nəsimi rayo-

nu,Xətai prospekti 40 a.
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“Azneftmaşservis” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
2 may 2025-ci il saat 9.00-da “Azneftmaşservis” 

ASC səhmdarlarının  növbəti illik ümumi yığıncağı 
keçiriləcəkdir.

Yığıncağın gündəliyi:
1. ASC-nin idarəetmə orqanlarının 2024-cü ilə 

aid maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti barədə hesabatı. Di-
videndlərin bölüşdürülməsi.

2. İllik hesabatların təsdiq edilməsi.
3. Təşkilati məsələ. ASC-nin idarəetmə orqanla-

rının seçilməsi.
4. Digər məsələlər.
Ümumi yığıncağın gündəliyindəki məsələlərə 

aid materiallarla tanışlıq üçün iş günlərində ASC-nin 
rəhbərliyinə müraciət etmək olar.

Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı 
vacibdir.

Əlaqə telefonu – (012) 514-19-50.
Ünvan-Bakı şəhəri,Dərnəgül qəsəbəsi, 2096-cı 

məhəllə, 507-ci küçə, ASC-nin inzibati binası.
Qeyd – səhmdarlardan xahiş edilir ki, əgər yığın-

cağın keçirilmə tarixi karantin dövrünə düşərsə,yaxud 
digər məhdudiyyətlər olarsa, onda elanda göstərilən 
telefonla əlaqə saxlayıb yığıncağın “online “ qaydada 
keçirilməsində iştirak üçün aktiv əlaqə nömrələrini 
təqdim edib qeydiyyatdan keçsinlər.”GoTo Meeting” 
saytı (936369133) kodu vasitəsilə qoşulmaq olar.
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Ölkəmizdə qış idman növlərinə maraq getdikcə artır. Bu sahədə 
nailiyyətlərin qazanılması üçün müasir infrastruktur qurulur, idmançıların 
yetişdirilməsi üçün tədbirlər görülür. Təqdirəlayiq haldır ki, bu günlərdə 
Avrasiya Dağ Kurortları Festivalı çərçivəsində Avrasiya Dağ Kurortu 
Alyansına üzv dövlətlərin təlimçiləri arasında “Şahdağ”da keçirilən xizək 
yarışında Azərbaycan təmsilçiləri uğurla çıxış ediblər. Mariya Şerstyuk və 
Nurlan Abdulov yüksək ustalıq nümayiş etdirərək mükafatalayiq yer tutublar. 

Öz kateqoriyasında gümüş medal 
qazanan M.Şerstyuk qəzetimizə verdiyi 
açıqlamada ilk dəfə belə bir turnirin təşkil 
edildiyini və rəqabətin kifayət qədər yük-
sək olduğunu bildirdi:

– Yarış dağ xizəyinin nəhəng slalom 
növündə keçirilirdi. Yarışda Azərbaycanla 
yanaşı, Rusiya, Qazaxıstan, Özbəkistandan 
50-yə yaxın idmançı iştirak edirdi. Turnirdə 
təşkilatçılıq yüksək səviyyədə idi. Mükafat-
lar uğrunda gərgin mübarizə getdi. Sevinirəm 
ki, mükafatçılar sırasında yer tuta bildik. 

Şahdağ Xizək Məktəbinin direktoru 
hazırda xizək idman növləri üzrə aşağı yaş 
qruplarında çoxlu perspektivli idmançıla-
rın yetişdiyini vurğuladı:

– Şahdağ Xizək Məktəbinin nəzdində 
Şahdağ Xizək Klubu yaradılıb. Respublika-
nın ayrı-ayrı şəhər və rayonlarında klubumu-
za bu idman növlərinin sirlərini öyrənmək 
çoxlu uşaq və yeniyetmələr gəlirlər. Onların 
arasından ən bacarıqlıları seçib, üzərində 

işləyir, idmançı kimi yetişdiririk. Artıq bir 
sıra yarışlarda uğurlar da qazanmışıq. Bu 
ilin yanvar ayında Ərzurumda keçirilən bey-
nəlxalq turnirdə iştirak edən komandamız ye-
kun nəticədə ilk 10-da qərarlaşdı. Rəqabətin 
çox yüksək olduğu yarışda, bu, komandamız 
üçün yaxşı nəticədir. Özbəkistanın Amirsoy 
Dağ Kurortunda həvəskarlar arasında xizək 
yarışı üzrə ilk Türk Dövlətləri Kubokunda 
isə yığmamız 2 mükafat qazandı. Təmsil-
çilərimizdən Ceyhun Balametov qızıl, Famil 
Valimotov isə bürünc medala sahib oldular. 
Artıq bu idman növü üzrə bacarıqlı atletlə-
rimiz yetişir. İnanıram ki, gələcəkdə böyük 
nailiyyətlər əldə edəcəyik.

Nurlan Abdulov da yarışla bağlı təəs-
süratlarını bölüşdü: 

– Rəqiblər arasında çox güclü idmançı-
lar var idi. Onlardan bəziləri vaxtilə Rusiya 

yığma komandasında iştirak etmiş atletlər 
idi. Bundan əvvəl yarışlarda iştirak etmişəm. 
Peşəkar karyeramda ilk belə yarış idi. Gücü-
müzdən maksimum istifadə etdik. Daha təc-
rübəli idmançılar arasında yer tutmaq mənim 
üçün sürpriz oldu. Şahdağ Xizək Mərkəzində 
belə turnirlərin təşkili üçün dünya standartla-
rına cavab verən xüsusi xizək zolağı var. Ya-
rışda iştirak edən xarici idmançılar da dönə-
dönə etiraf edirdilər ki, müasir standartlı 
xizək zolağı onların çox xoşuna gəlib. 

Şahdağ Turizm Mərkəzinin mətbuat ka-
tibi Orxan Bədəlov mərkəzin 2023-cü ildən 
Avrasiya Dağ Kurortları Alyansının üzvü 
olduğunu bildirdi. O qeyd etdi ki, Alyans 
çərçivəsində təlimçilər arasında ilk belə ya-
rış keçirilib. Yarışda “Şahdağ”la yanaşı, Öz-
bəkistanın Amirsoy, Qazaxıstanın Şımbulak 
və Oy Qaraqay, Rusiyanın Roza-Xutor Dağ 
Kurortlarının 50-ə yaxın xizəkçisi mübarizə 
aparıb. Yarışın keçirilməsində məqsəd Al-
yansa daxil olan dövlətlərlə idman sahəsin-
də əməkdaşlıq əlaqələrini inkişaf etdirmək, 
ölkələr arasında təcrübə mübadiləsi aparmaq, 
xizək və snoubord idman növlərinə marağı 
artırmaqdır:

– Azərbaycanda son illər xizək yarışları 
daha tez-tez təşkil edilir. Bu ilin fevralında 
Türk Dövlətlərinin Dağ Kurortları İttifaqının 
təşkilatçılığı ilə türkdilli dövlətlərin xizək ya-
rışı keçirildi. Həmin turnirə Azərbaycandan 
7 həvəskar xizəkçi qatılmışdı. Bu yaxınlarda 
xizək və snoubord üzrə Heydər Əliyev Ku-
boku yarışları keçirdik. Ötən ildən etibarən 
həm idmançılar, həm də təlimçilər arasında 
yarışlar keçiririk. 

Qeyd edək ki, martın 4-dən 6-dək Azər-
baycan Avrasiya Dağ Turizmi Forumuna 
ev sahibliyi etdi. Tədbirdə Dövlət Turizm 

Agentliyinin rəsmiləri, Alyansa daxil olan 
Azərbaycan, Qazaxıstan, Özbəkistan, Rusi-
ya və Cənubi Koreyanın dağ kurortlarının, 
həmçinin Belarus, Gürcüstan və Qırğızıstan 
Respublikalarının 150-yə yaxın turizm nü-
mayəndəsi iştirak etdi. Forumda Alyansın 
2025-2026-cı ilə dair fəaliyyət planı, dağ 
turizminin inkişafı və turizm marşrutlarının 
yaradılması, kurortlarda təhlükəsizliyin təş-
kili, Alyans ölkələri arasında əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi və digər məsələlər müza-
kirə olundu. 

Beləliklə, Azərbaycanda qış idman növ-
lərinin inkişafı istiqamətində görülən işlər öz 
miqyasını daha da genişləndirir. Ümid edirik 
ki, idmançılarımızın sorağı gələcəkdə ən nü-
fuzlu yarışlardan gələcək. 
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Avropanın  ABŞ-a  güvənci  azalıb
)ransa qitəni ³nüYə oətiri´ altına tRSlamaq istəyir
Dünən Brüsseldə Avropa İttifaqının (Aİ) fövqəladə sammiti keçirildi. 

Əsas mövzu “ReArm Europe” (Avropa ordusunun yenidən silahlandırılması) 
proqramının müzakirəsi oldu. Aİ-nin hərbi proqramı milli müdafiə 
sənayesinə investisiyaların artırılmasını və Avropa təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsində ABŞ-dan asılılığın azaldılmasını nəzərdə tutur. Fransa prezidenti 
Emmanuel Makronun xalqa müraciətində açıqladığı tezislər də onu göstərir 
ki, “köhnə dünya” təhlükəsizlik və müdafiə sənayesi məsələsində böyük və 
ciddi dəyişikliyə hazırlaşır.

AK rəhbəri Ursula Fon der Lyayen Aİ-nin 
müdafiəsini 150 milyard avro gücləndirmək 
planını martın 4-də təqdim etmişdi. Xanım 
Lyayenin proqnozlarına görə, yeni tədbirlər 
800 milyard avronun səfərbər edilməsinə 
və Ukraynaya yardımın artırılmasına kömək 
edəcək. AK rəhbəri əmin olduğunu bildirmiş-
di ki, bu, Aİ-nin öz müdafiəsi və təhlükəsiz-
liyi üçün məsuliyyəti üzərinə götürməyə və 
Ukraynaya yardımı artırmağa hazır olduğu-
nu göstərir. Xanım Lyayenin sözlərinə görə, 
yeni fond vasitəsilə Aİ ölkələri müştərək alış-
lar həyata keçirə və hərbi texnikanın təcili tə-
darükü ilə Ukraynaya dəstəyini əhəmiyyətli 
dərəcədə artıra biləcəklər. 

Prezident Vladimir =elenski də sammitə 
dəvət olundu. Sammitdə Ukraynaya yardımla 
bağlı hər hansı bir qərarın qəbul ediləcəyi bi-
linmir. Məsələ ondadır ki, Ukrayna məsələsi 
sammitin gündəliyinə salınmışdı, lakin Ma-
carıstan Baş naziri Viktor Orbanın etirazın-
dan sonra Aİ liderləri AK rəhbərinin təqdim 
etdiyi planı müzakirə edib təsdiqləyəcəklər. 
Bütün bunların fonunda Aİ-nin fövqəladə 
sammiti ərəfəsində “(uractiv” nəşri Avropa 
diplomatiyasının rəhbəri Kaja Kallasın Uk-
raynaya 20 milyard avroluq yardım paketinin 
ayrılması təklifinin yekun bəyanat layihəsin-
dən çıxarıldığını yazmışdı. “(uractiv” Kaja 
Kallasın təşəbbüsünün Macarıstan tərəfindən 
əngəlləndiyini iddia edir.

Bununla belə, Brüsseldəki bir sıra mən-
bələr sammitin mərkəzi mövzularının - Uk-
raynanın müdafiəsi və Avropanın təhlükə-
sizliyinin bir-biri ilə sıx əlaqəli olduğunu 
vurğulayırlar. Sammitdə Avropa sənaye ba-
zasının gücləndirilməsinə yönəlmiş kütləvi 

müdafiə investisiyaları üçün yeni alətləri təs-
diq edəcəyi gözlənilir ki, bu da Aİ-nin gələ-
cəkdə Ukraynanı dəstəkləmək qabiliyyətini 
gücləndirəcək. Aİ-nin məmurları bildirirlər 
ki, fövqəladə sammitdə qəbul ediləcək qə-
rarlar yalnız başlanğıcdır: “Avropa tarixində 
yenidən silahlanmaya həsr olunmuş yeni sə-
hifədir”. Diplomatların və rəsmilərin fikrin-
cə, Aİ-nin bu məsələdə mövqeyi yekdildir və 
hətta Macarıstan ilə bağlı da heç bir problem 
olmamalıdır. 

Bəs Budapeşt etiraz etsə, necə olacaq? Aİ 
mənbələri deyirlər ki, üzv ölkələr Ukrayna 
ilə bağlı bəyanatını Macarıstansız da qəbul 
etməyə hazırdırlar və bu da onlara güzəştə 
getmədən məsələni həll etməyə imkan verə-
cək. Avropa diplomatı martın 5-də keçirdiyi 
brifinqdə demişdi ki, “Birlik vacibdir, lakin 
güclü bəyanatlar da vacibdir”. Onun söz-
lərinə görə, Macarıstana bununla bağlı nə 
siyasi, nə də şifahi heç bir güzəşt müzakirə 
olunmur. Sözlər həlledici olacaq, 26 ölkə də 
çoxdur, lakin “ kənarda tək dayanmaq olduq-
ca tənhadır”. 

Beləliklə, bu təlatümlü zamanlarda Aİ-
nin Ukrayna ilə bağlı mövqeyi dəyişməz 
olaraq qalır və Brüssel bunu 27 və ya 26 
ölkə adından yeni bəyanatında vurğulamaq 
istəyir, həmçinin 2025-ci ildə Kiyevə yardım 
üçün 30 milyard avrodan çox vəsait ayırmaq 
niyyətindədir. (yni zamanda, Aİ üzvlərinin 
əksəriyyəti, Aİ-nin yüksək rütbəli rəsmisi-
nin sözlərinə görə, Ukraynaya qarşı daha da 
böyük öhdəliklər götürə biləcəklərini iddia 
edirlər, lakin hələlik heç kim əlavə yardım 
üçün konkret rəqəmlər səsləndirmir. Əlbəttə, 
“Qoca qitə”ni ABŞ-ın Ukraynaya və Avropa-

ya münasibəti çox əndişələndirir. Xüsusilə də 
qitənin təhlükəsizlik məsələsində NATO-nun 
rolunun dəyişib-dəyişməyəcəyi müzakirə 
olunur. Bu mənada Fransa prezidenti (mma-
nuel Makronun son sözləri diqqəti cəlb edir.

Xatırladaq ki, martın 5-də Makron xalqa 
müraciətində bildirdi ki, sülh Moskvanın 
şərtləri ilə bağlana bilməz: “Ukraynada sül-
hün nə qədər tez bağlanmasından asılı ol-
mayaraq, biz Rusiya təhlükəsini tanımalı və 
cavab verə bilmək üçün daha güclü silahlan-
malıyıq. doxlu silah istehsal ediləcəyini vur-
ğulayan Makron Fransa ordusunu da təriflədi. 
Onu “Avropanın ən e൵ektiv ordusu” adlandı-
ran Fransa prezidenti əlavə etdi ki, ölkənin 
üzləşdiyi təhlükələri nəzərə alaraq, onu daha 
da genişləndirmək lazımdır. Makron bir sıra 
iddialar da səsləndirdi: “2030-cu ilə qədər 
Rusiya ordusunu daha 3000 tank və 300 təy-
yarə ilə təchiz etməyi planlaşdırır. Rusiyanın 
Ukraynada dayanacağına kim inana bilər? 
Təhlükələrlə dolu bir dünyada tamaşaçı qal-
maq dəlilikdir”. 

Fransa prezidenti müraciətində nüvə 
çəkindirməsi mövzusuna xüsusi toxundu. 
“Mən inanıram ki, Birləşmiş Ştatlar bizim 
tərəfimizdə qalacaq”,- deyən Makron həm də 
xəbərdarlıq etdi ki, işlər başqa cür də ola bilər 
və Avropa təkbaşına özünü müdafiə etməli 
olacaq. Onun fikrincə, avropalıların ümu-
mi “nüvə çətiri” olmalıdır. Hazırda Avropa 
qitəsində iki ölkənin nüvə silahı var: Fransa 
və Böyük Britaniya birlikdə 500-dən çox 
nüvə başlığına malikdir. Almaniyanın gələ-
cək kansleri Fridrix Merts də bu imkanların 
“bölüşdürülməsini” müzakirə etmək arzusu-
nu ifadə edir. (mmanuel Makron da “Köhnə 
dünya”nı öz nüvə çətiri altına almağa hazır 
olduğunu bildirir. Makronun sözlərinə görə, 
gələn həftə davamlı sülhün bərqərar olunma-
sında iştirak etmək istəyən ölkələrin dövlət 
başçılarını bir araya toplayacaq. Fransa pre-
zidenti, həmçinin bildirir ki, NATO-ya sadiq 
qalırlar, lakin müstəqillik də gücləndirilməli-
dir: “Avropanın gələcəyi Vaşinqton və Mosk-
vada həll edilməməlidir”.

Amma Makronun Avropanı “nüvə çətiri” 
altında toplamaq istəyi Moskvada birmənalı 
qarşılanmadı. Rusiyanın xarici işlər naziri 
Sergey Lavrov Makronun nüvə ritorikasının 
Rusiya üçün birbaşa təhdid olduğunu bildirdi. 
Rusiyalı nazirin sözlərinə görə, Fransa rəhbə-
ri öz reputasiyasını qorumaq üçün “tamamilə 
düşünülməmiş hərəkətlərə əl ata bilər”. Lav-
rov (mmanuel Makronun Rusiyanın “Avro-
pa və Fransaya qarşı müharibə” hazırlaması 
ilə bağlı bəyanatını da “ağılsız ittihamlar” 
adlandırdı. Öz növbəsində Kremlin mətbuat 
katibi Dmitri Peskov Makronun bəyanatları-
nı “çoxkonfrontasiyaslı” kimi qiymətləndirir 
və əlavə edir ki, Fransa prezidentinin nüvə ri-
torikası Parisin müharibəni davam etdirməyə 
çalışması hissi yaradır.
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Qəhrəman oğullarımızın canları, qanları bahasına azad etdikləri Qarabağda və 
Şərqi Zəngəzurda bərpa-quruculuq işləri gündən-günə daha geniş vüsət alır, otuz 
ildən artıq Vətən həsrəti ilə yaşamış keçmiş məcburi köçkünlərin köç karvanları 
bir-birinin ardınca ata-baba yurdlarına istiqamət götürür. Bir vaxtlar göz yaşları 
içində ev-eşiklərindən didərgin düşmüş insanlar indi sevinə-sevinə daimi yaşamaq 
üçün öz ata-baba yurdlarına qayıdırlar. Bugünlərdə Böyük Qayıdışın yeni 
ünvanına çevrilmiş Ağdərədə də həyat canlanır, rayonun Həsənriz kəndi mərhələli 
şəkildə yeni sakinlərini qarşılayır. Müzə൵ər Ali Baş Komandan, Prezident İlham 
Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq martın 6-da daha 75 keçmiş məcburi köçkünün 
Vətən həsrətinə son qoyuldu, 25 ailə doğma Həsənriz kəndinə qayıtdı. 

Kəndə çatan köç karvanınının qarşılan-
ması və ailələrə evlərinin açarlarının təqdim 
edilməsi mərasimində Xankəndi şəhərində 
Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan 
Prezidentinin Xüsusi nümayəndəliyinin, 
Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşlə-
ri üzrə Dövlət Komitəsinin rəsmiləri, kən-
din ilk sakinləri, mətbuat nümayəndələri və 
digər şəxslər iştirak etdilər. Tədbirdə çıxış 
edən Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı 
rayonlarında Prezidentin Xüsusi nümayən-
dəsinin müavini Səbuhi Qəhrəmanov bildirdi 
ki, işğaldan sonra Həsənriz kəndində yeni-
dənqurma və bərpa işlərinə başlanılıb, kənd 
qısa zamanda elektrik enerjisi, içməli su və 
təbii qazla təmin edilib. Burada insanların 
yaxşı yaşaması üçün bütün zəruri infrastruk-
tur qurulub. Artıq kəndə 50 ailənin köçürül-
düyünü deyən S.Qəhrəmanov bundan sonra 
da köçün mərhələli şəkildə həyata keçirilə-
cəyini, bu məqsədlə hazırda kənddəki digər 
fərdi yaşayış evlərində də təmir işlərinin apa-
rıldığını vurğuladı.

Mərasimdə çıxış edən sakinlər hərtərəfli 
dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə 
Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-pre-
zident Mehriban xanım Əliyevaya təşəkkür 
etdilər. 

Öz doğma yurduna qayıdışın sevincini 
yaşayan Nemət Süleymanov “Xalq qəzeti”nə 
açıqlamasında bildirdi ki, torpaqlarımızın 
mənfur erməni işğalından azad edilməsindən 
sonra ilk dəfədir ki, Həsənrizə gəlir, özü də 
daimi yaşamaq üçün:

– Sonsuz sevinc və qürur içindəyəm. 
53 illik ömrümün böyük hissəsini məcburi 
köçkün kimi yaşadım. Ancaq Allah şükürlər 
olsun ki, bu gün ailəmlə birlikdə öz torpağı-
ma qayıtmışam. Dövlətimiz var olsun, bizim 

rahat köçməyimiz üçün hər cür şərait yaradı-
lıb. Həsənriz də bizi sonsuz sevgilə qarşıladı. 
(lə bil bu yerlər əsl sahibləri üçün darıxıb-
lar. Möhtərəm Prezidentimizin sayəsində bu 
gündə biz də daha məcburi köçkün deyilik. 
Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, qaziləri-
mizə cansağlığı versin!

22 yaşlı (lvin də ilk dəfədir ata-babasının 
yurduna qədəm qoyub. Bizimlə söhbətində 
ilk təəssüratlarının onda böyük həyəcan ya-
şatdığını dedi:

– Dövlət Neft və Sənaye Univeristeti-
nin məzunuyam. İşlə də təmin olunmuşdum. 
Ancaq heç tərəddüd etmədən, fəxrlə, sevinc 
hissi ilə Həsənrizə gəldim. Buralar indiyədək 
görmədiyim yerlərdi. Havası, suyu, ürəkaçan 
mənzərələri çox xoşuma gəldi. İnşallah, bun-
dan sonra doğma kəndimdə işləyib, işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarımızın inkişaf etdiril-
məsində iştirak edəcəyəm. Bu, mənim üçün 
həm böyük məsuliyyət, həm də qürurverici-
dir.

Həsənrizə qədəm qoyan ailələr qarşılan-
dıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyinin (ANAMA) 
əməkdaşları tərəfindən onlara mina və part-
lamamış hərbi sursatların təhlükəsi barədə 
ətraflı məlumat verildi. Tanımadıqları namə-
lum əşyalar və cisimlərdən uzaq durmaları, 

belə hallarla qarşılaşdıqları zaman aidiyyəti 
qurumlara xəbər vermələri tövsiyə olundu.

Qeyd edək, Həsənriz kəndinə ilk köç 
martın 3-də həyat keçirilib, 25 ailə doğma 
torpağına qayıdıb.
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